
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	1.970.000	€,	ID:	4357

192	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

496	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4357

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena 1.970.000	€

Rok	výstavby 2000

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 800	m

Opis	nemovitosti

Krásný	dům	o	rozloze	192	m2,	který	se	nachází	ve	výborné	lokalitě	v	první	řadě	k	moři.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	496	m²	a	rozkládá	se	na	dvou	podlažích.

Dům	se	skládá	ze	dvou	dvoupatrových	bytů	o	velikosti	94	m2	a	98	m2.

Ve	spodním	patře	je	toaleta,	kuchyň,	jídelna	a	obývací	pokoj,	v	horním	patře	je	pak	hlavní	ložnice	s
připojenou	koupelnou	a	lodžií,	dále	menší	ložnice	a	další	koupelna.

Byty	mají	podobnou	dispozici.	K	většímu	bytu	náleží	další	lodžie.

Dvůr	je	vyzdoben	zelení,	dvěma	bazény,	slunečními	terasami,	parkovacím	místem	a	grilem.

Je	zde	možnost	nákupu	pouze	jedné	jednotky	za	970	000	EUR.










